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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENTU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawa mammografu w ramach zadania ,,Regionalne Centrum Poludniowego
Podkarpacia Kobieta i Dziecko - wysokospecjalistyczna opieka zdrowotna” wspolfinansowanego
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 6 Spdéjnosé przestrzenna
i spoleczna Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewédztwa Podkarpackiego na lata 2014-2020
nr postepowania EZ/215/11/2017 - cze§é 2

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (t. j. Dz. U.
2013 poz. 907 z péin. zm.) Zamawiajgcy nie ujawniajac zrédla zapytania, przekazuje tres¢ ztozonych w toku
postgpowania zapytai wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Dotyczy Zatgcznika nr 6, Umowa-wzor §5 ust 1 pkt 1). Zwracamy si¢ z prosba o obnizenie kary do
wysokosci 0,5% liczac od wartosci umowy brutto za kazdy dzien op6znienia. Wyjasniamy, ze w umowach na
dostawy sprzetu medycznego, w przypadkach j. w. powszechnie przyjmowane sg kary od 0,1% do max 0,5%
warto$ci brutto przedmiotu umowy za kazdy dzien zwloki.

OdpowiedZ: Zamawiajacy modyfikuje wzér umowy.

Pytanie 2. Dotyczy Zatacznika nr 6, Umowa-wz6r §5 ust 1 pkt 2). Zwracamy si¢ z prosba o zmniejszenie kary w
przypadku opéznienia w wykonaniu przez Sprzedajacego wymienionych czynnoéci do 0,5% wartosci brutto
przedmiotu umowy. Zwracamy uwage, ze kara powinna mie¢ charakter jedynie dyscyplinujacy.

Qdpowied7: Zamawiajacy modyfiknje wz6r umowy.

Pytanie 3. Dotyczy Zalgcznika nr 6, Umowa-wzor §5 ust 1 pkt 3). Zwracamy sie z prosba o obnizenie kary do
10%. Zwracamy uwage, ze kara powinna mie¢ charakter jedynie dyscyplinujacy.
Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje wzér umowy.

Pytanie 4. Dotyczy Zatacznika nr 6, Umowa-wzér §5 ust 1 pkt 3). Majac na uwadze tzw. réwne traktowanie Stron,
a tym samym zabezpieczenie intereséw takze Wykonawcy, prosimy o okreflenie kary, dla Zamawiajacego, w
wysokosci, jak dla Wykonawcy, za odstapienie od umowy przez Strony, z przyczyn lezacych po stronie
Zamawiajacego. W zwiazku z powyzszym prosimy o zaakceptowanie powyzszej propozycji.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5. Dotyczy § 3 ust. 1b). Uprzejmie prosimy o zmiang ,,ryzyko” na ,odpowiedzialnos¢”. Odpowiedzialnosé
W polskim systemie prawa cywilnego opiera si¢ co do zasady na zasadzie winy a nie ryzyka, z tego tez wzgledu
stowo ,.gwarancja” / ,gwarantuje” lub ,,ryzyko” (wskazujace na zasady odpowiedzialnosci oparte na zasadzie
ryzyka) jest mylace. Wiasciwymi s3 min. takie stowa jak ,zobowiazuje si¢”, ,zapewnia” ,o$wiadcza, ze”
»odpowiedzialnosé” itp.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6. Dotyczy § 3 wust. 1d). Prosimy o doprecyzowanie zapisu umowy jak ponizej:
d) przeszkolenia personelu Zamawiajacego z obstugi towaru (z tym zastrzezeniem, ze nie dotyczy to
szkolen, o ktérych mowa w pkt 111 zalacznika nr 2 do SIWZ.

OdpowiedZ: Zgodnie ze zmodyfikowanym zalacznikiem nr 2 do SIWZ — pkt 110 i 111 — z dnia 12.05.2017

roku.




Pytanie 7. Dotyczy § 4 ust. 2 Prosimy o doprecyzowanie zapiséw umowy dotyczacych warunkéw gwarancji i
serwisu jak ponizej: Wykonawca, w ramach gwarancji, zobowiazany jest usunaé, na swoj koszt, wade przedmiotu
umowy, za ktérg ponosi odpowiedzialnos¢. Sposéb usunigcia wady okresla — wedhg wilasnego uznania -
Wykonawca. Ani naprawa istotna, ani wymiana urzadzenia, ani wymiana czeéci, modutu lub podzespolu w trakcie
usuwania wady nie powoduja wznowienia okresu gwarancji, jednak jej termin ulega przediuzeniu o czas trwania
niesprawnosci urzadzenia, uniemozliwiajacej korzystanie z niego.
Odpowiedzialnos¢ Wykonawcy z tytulu gwarancji na dostarczone urzadzenie obejmuje tylko wady / awarie
powstale z przyczyn tkwigcych w dostarczonym urzadzeniu, w szczegélnosci wady konstrukcyjne, produkcyijne
lub materialowe. Gwarancja nie sa objete w szczegolnosci:

1) uszkodzenia i wady urzadzenia wynikle na skutek:

a) eksploatacji urzadzenia przez Zamawiajacego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania sig
Zamawiajacego do instrukcji obstugi urzadzenia, mechanicznego uszkodzenia powstatego z przyczyn lezacych po
stronie Zamawiajgcego lub oséb trzecich i wywolane nimi wady,

b) samowolnych napraw, przerébek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiajacego lub inne
nieuprawnione osoby);

2) uszkodzenia spowodowane zdarzeniami zewnetrznymi, w tym losowymi, tzw. sila wyzsza (pozar, powédz,
zalanie itp.);

3) materialy eksploatacyine.

Okres rekojmi jest rowny okresowi gwarancji; zasady usuwania wad fizycznych w ramach rekojmi (w tym
uprawnienia Zamawiajacego z tego tytutu i obowiazki Wykonawcy w tym zakresie) sa takie same jak w przypadku
usuwania wad fizycznych w ramach gwarancji.

Odpowiedz: Zamawiajaey podtrzvmuje zapisy zalacznika nr 2 po zmianach z dnia 12.05.2017 roku.

Pytanie 8. Dotyczy § 5 wust. 1. Prosimy o doprecyzowanie zapisu umowy jak ponizej:
Wykonawca zobowigzany jest do zaplaty Zamawiajacemu kar umownych w nastepujacych wypadkach i w
nastgpujacych wysokosciach:

1) zazwloke w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 0,2% wartosci niedostarczonego w terminie towaru
za kazdy rozpoczgty dzien zwioki (nie mniej niz 20 z1),

2) w przypadku nie dotrzymania terminu zatatwienia reklamacji (przez ktére rozumie si¢ usuniecie wady /
usterki gwarancyjnej) w wysokosci 0,2 % wartosci zareklamowanego towaru za kazdy rozpoczety dzien
zwloki (nie mniejszej niz 20 zb),

3) w przypadku odstgpienia od umowy przez Zamawiajgcego z przyczyn, za ktére Wykonawca ponosi
odpowiedzialno$¢ w wysokosci 10% wartosci nie wykonanej czgsci umowy (nie mniejszej niz 20 zt.),

4)  w przypadku zwloki, o ktérej mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu zatatwienia reklamacji, o ktérym
mowa w pkt. 2), przekraczajacej 14 dni, Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do odstapienia od umowy ze
skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposob okreslony w pkt 3), pod warunkiem
uprzedniego wezwania Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy, w formie pisemnej pod rygorem
niewaznosci, w wyznaczonym dodatkowym terminie, po bezskutecznym uptywie tego terminu.

Zgodnie z art.476 Kodeksu cywilnego, Wykonawca odpowiada za op6znienie, za ktére ponosi odpowiedzialnosé,

czyli wlasnie zwloke. Kara umowna moze odnosic sig tylko do konkretnych, okreslonych i zindywidualizowanych

postaci nienalezytego wykonania umowy. ,,Nienalezyte wykonanie umowy” jest sformulowanie stanowczo za

szerokim. Tak tez orzecznictwo Sadu Najwyzszego, patrz min. uchwala siedmiu sedziéw SN (orzeczenie SN z

dnia 6 listopada 2003r., III CZP 61/03.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, Zamawiajacy modyfikuje wzér umowy w powyzszym zakresie.

Pytanie 9. Dotyczy § 5 ust. 2. Uprzejmie prosimy wykreslenie postanowienia jako zbednego i mylacego.
Zamawiajacy bedzie mogt naliczy¢ karg, o ktérej mowa w ust.1 pkt 3) tylko wéwczas, kiedy skutecznie odstapi
od umowy z przyczyn, za ktére odpowiedzialnos¢ ponosi Wykonawca.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje par, 5 ust. 2 w powvzszym zakresie.

Pytanie 10. Dotyczy § 6 ust. 2. Zgodnie z art.481 Kodeksu cywilnego prosimy o doprecyzowanie zapisu umowy
jak ponizej: W przypadku opéZnienia Zamawiajgcego w zaplacie nalezno$ci w terminie, o ktérym mowa w ust.
1, Wykonawcy przystugiwaé beda odsetki rowne odsetkom ustawowym w wysokosci obliczonej zgodnie z
obowiazujacymi przepisami prawa.

Odpowied7: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 11. Dotyczy SIWZ wraz z zalacznikami. Prosimy o potwierdzenie, ze pod pojeciem ,,dni robocze”
Zamawiajacy rozumie dni od pn-pt z wyltagczeniem sobét i dni ustawowo wolnych od pracy.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 12. Prosimy o udzielenie informacji dotyczacej standardu sieci teletechnicznej w pracowni i rejestracji.

OdpowiedZ: Okablowanie kat. 6A S/FTP

Pytanie 13. Prosimy o podanie parametréw technicznych komputera opisowego.
Odpowiedz: i-5 4670 3.4GHz , 16 GB . SSD 250 GB ., Win 8 x64.

Pytanie 14. Prosimy o podanie uzytkowanego w szpitalu systemu HIS, RIS, PACS. Czy Zamawiajacy posiada
dostepne licencje do wykorzystania?

Odpowiedz: HIS — AMMS Asseco , PACS/RIS — Pixel. Zamawiajacy nie posiada dostepnych licencji do
wykorzystania,

Pytanie 15. Prosimy Zamawiajgcego o informacje, czy uzytkowane drukarki DICOM wymagaja do konfiguracji
zakupu licencji.

Odpowiedz: Drukarka Agfa AXYS zintegrowana z systemem PACS/RIS.

Pytanie 16. Prosimy Zamawiajacego o informacje, czy istnieje mozliwo$é rozbudowy obecnie wykorzystywanego
serwera dla systemu ROGER.

Odpowiedz: Nowe czytniki KD nalezy wpiaé do istniejacego serwera poprzez interfejs komunikacyjny,
ktére zakup jest po stronie Wykonawey.

Pytanie 17. Dotyczy: Zatgcznik nr 2 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA — PARAMETRY
TECHNCZNE MAMMOGRAF Z TOMOSYNTEZA punkt 90. Prosimy o podanie parametréw komputera
mammograficznej stacji lekarskiej, na ktérym zainstalowane ma by¢ dodatkowe oprogramowanie do oceny zdjeé
mammograficznych i badafi w trybie tomosyntezy. Czy w przypadku gdyby parametry tego komputera byly
niewystarczajace do zainstalowania na nim nowego oprogramowania zgodnie z zaleceniami producenta
oprogramowania, Zamawiajacy wyrazi zgode na zastgpienie obecnie wykorzystywanego komputera innym?
Odpowiedz: i-5 4670 3.4GHz , 16 GB . SSD 250 GB , Win 8 x64.

Pytanie 18. Dotyczy: Zalagcznik nr 2 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA — PARAMETRY
TECHNCZNE MAMMOGRAF Z TOMOSYNTEZA punkt 93. Prosimy o wyjasnienie, czy koszty po stronie
administratora systemu RIS (koszty pracy i ew. licencji) majg zosta¢ wliczone w cene oferty czy bedg one po
stronie Zamawiajacego? Jezeli koszty te maja by¢ zawarte w ofercie, prosimy o informacje o producencie i nazwie
posiadanego systemu RIS oraz czy Zamawiajacy posiada wolne licencje na podigczenie nowego urzadzenia?

OdpowiedZ: Zamawiajacy posiada wolne licencje na podlaczenie nowego urzadzenia Wykonawea bedzie
musial ponie$¢ jedynie koszty na konfiguracie systemu RIS ( Pixel) Zamawiajacego .

Pytanie 19. Dotyczy: Zalgcznik nr 2 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA —~ PARAMETRY
TECHNCZNE MAMMOGRAF Z TOMOSYNTEZA punkt 94. Prosimy o wyjasnienie, czy koszty po stronie
administratora systemu PACS (koszty pracy i ew. licencji) maja zosta¢ wliczone w cene oferty czy beda one po
stronie Zamawiajacego? Jezeli koszty te majg by¢ zawarte w ofercie, prosimy o informacje o producencie i nazwie
posiadanego systemu PACS oraz czy Zamawiajacy posiada wolne licencje na podigczenie nowego urzadzenia?
Odpowiedz: Zamawiajacy posiada wolne licencje na podiaczenie nowego urzadzenia. Wykonawca bedzie
musial ponies¢ jedynie koszty na konfiguracie ( dodanie )urzadzenia do_systemu PACS ( Pixel)
zamawiajacego.

Pytanie 20. Dotyczy: Zat. nr 6 do SIWZ, Umowa — wzér EZ/215/13/2017, § 5 ust. 1 pkt 1.. ,Wykonawca
zobowiazany jest do zaplaty Zamawiajacemu kar umownych w nastgpujacych wypadkach i w nastgpujacych




wysokoSciach: za opoznienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 2% wartosci niedostarczonego w
terminie towaru za kazdy rozpoczety dziei opéznienia, (nie mniej niz 20 zf), (...)". Prosimy o wyjasnienie
znaczenia wyraZenia: ,realizacja przedmiotu umowy” lub o potwierdzenie, ze oznacza ono niedostarczenie
mammografu bedacego przedmiotem niniejszego postepowania przetargowego w terminie okreslonym w umowie
wynikle z winy wykonawcy. Prosimy o odpowiedz, gdyz istniejacy zapis nie okresla jednoznacznie czy chodzi o
zrealizowanie dostawy zgodnej z SIWZ w terminie okreslonym w umowie, czy realizowania zgodnie z zapisami
umowy zobowiazai wykonawcy w trakcie trwania umowy (np. w zakresie terminéw reakcji, napraw itp.).
Odpowiedz; realizacja przedmiotu umowy oznacza spelnienie przez Wykonawce wszystkich $wiadczen
okreslonych w SIWZ, w terminie wskazanym w umowie.

Pytanie 21. Dotyczy: Zal. nr 6 do SIWZ, Umowa — wzor EZ/215/13/2017, § 5 ust. 1 pkt 1. Czy nalezy rozumiec,
ze Zamawiajgcy uprawniony jest do naliczania kar umownych wylacznie za opdZnienie zawinione przez
Wykonawce, tj. za zwloke¢? W przypadku potwierdzenia prosimy o naniesienie stosownych zmian do umowy.

OdpowiedZ: Zamawiajacy modyfikuje par. 5 wzoru umowy. Zamawiajacy naliczal bedzie kary umowne za
opdZnienie.

Pytanie 22. Dotyczy: Zat. nr 6 do SIWZ, Umowa — wz6r EZ/215/13/2017, § 5 ust. 1 pkt 1.. Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na obniZenie kary umownej z 2% do 0,2 %. Kara okreslona procentowo to liczba catkowita,
natomiast okreslona przez Zamawiajacego kwotowo (20 z1) to zaledwie tysigczna czg$é liczby catkowitej (biorac
pod uwagg przewidywang warto$¢ zaméwienia). Zakladajac dla celow pogladowych cene zaméwienia na 1 min
ztotych proponowane przez nas 0,2% to kwota 2.000 zt/dzien versus 20.000 z¥/dzier dla 2% kary. Uprzejmie
informujemy, Ze kara liczona w tysigcach ztotych zwloki za kazdy jeden dzien zwloki, szczegolnie przy realizacji
zamowienia obejmujacego tez prace remontowe wymagajace uzyskanie zgod zgodnie z prawem budowlanym,
jest wystarczajaco dotkliwa dla kazdego wykonawcy i wystarczajaco w zwiazku z tym dyscyplinujaca. Ponadto
redukcja kar pozwoli zaoferowa¢ ceng korzystniejsza dla Zamawiajacego, gdyz jednym z czynnikéw branych pod
uwagg przez kazdego jednego oferenta przy jej kalkulowaniu jest wysoko$é kar umownych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje modyfikacji wzeru umowy.

Pytanie 23. Dotyczy: Zal. nr 6 do SIWZ, § 5 ust. 1 pkt 2: ,,Wykonawca zobowiazany jest do zaplaty
Zamawiajgcemu kar umownych w nastgpujacych wypadkach i w nastepujacych wysokosciach: (...) w przypadku
nie dotrzymania terminu zalatwienia reklamacji w wysoko$ci 5% warto$ci zareklamowanego towaru za kazdy
rozpoczety dzien opdznienia (nie mniejszej niz 20 zb), (...)”. Prosimy o wyjasnienie, jak wedlug Zamawiajacego
nalezy rozumie¢ stowo ,,reklamacja”, lub o potwierdzenie czy jest to zgloszenie wykonawcy przez Zamawiajacego
niezgodnosci towaru z SIWZ stwierdzonych w trakcie czynnosci kontrolnych przeprowadzanych przez
Zamawiajgcego przed podpisaniem protokolu zdawczo — odbiorczego? Prosimy o odpowiedz, gdyz istniejacy
zapis oznacza¢ moze, ze reklamacjg jest kazde zgloszenie gwarancyjne kierowane do wykonawcy w czasie trwania
umowy a w zalezno$ci od tego jakie bedzie wyjasnienie Zamawiajacego odno$nie znaczenia stowa ,,reklamacja”,
istniejgcy zapis moze oznacza¢, iz ,termin zatatwienia reklamacji” odnosi si¢ do terminu reakcji na zgloszenie,
przystapienia do naprawy, zakonczenia naprawy itp.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje modyfikacji wzoru umowy.Poprzez reklamacje Zamawiajacy rozumie
zgloszenie Wykonawcy niezgodnos$ci towaru z SIWZ stwierdzonych w_trakcie czvnno$ei kontrolnych

przeprowadzanych przez Zamawiajacego przed podpisaniem protokolu zdawczo — odbiorczego.

Pytanie 24. Dotyczy: Zat. nr 6 do SIWZ, § 5 ust. 1 pkt 2: Prosimy o wyrazenie zgody na obnizenie kary umownej:
-z 5% do 0,5 % warto$ci zareklamowanego towaru, jesli Zamawiajacy potwierdzi w odpowiedzi na pytanie
wykonawcy, iz reklamacja zglaszana jest w bezposrednim nastgpstwie czynnosci kontrolnych zwiazanych z
dostarczeniem przedmiotu umowy

lub

- z 5% do 0,05%, jesli za reklamacj¢ — zgodnie z odpowiedzia Zamawiajacego — nalezy uznaé kazde zgloszenie
gwarancyjne.

Biorac pod uwage szacunkowa warto§¢ zaméwienia 5% stanowitoby kwote ¢ najmniej 50.000 zt uwzgledniajac
przewidywang warto§¢ zamowienia. Prosimy zwréci¢ uwage na fakt, iz wysokos$é kary okreslona kwotowo
wynosi min. 20 zl, co stanowi (zaledwie tysigczng czg$¢ procenta szacunkowej wartosci zamowienia) versus
tysigckrotnie wyzszej kary okreslonej procentowo. 5% - jesli taka wysoko$¢ procentowa kary zostalaby utrzymana
~to nie kilkadziesiat ztotych, lecz kilkadziesiat tysigcy zlotych (). W przypadku uwzglednienia naszej prosby i w
zaleznosci od znaczenia okreslenia ,reklamacja” kara za kazdy dzien wynositaby kilka tysiecy zlotych za



nieterminowe usuniecie niezgodnosci stwierdzonej przy dostawie, lub kilkaset zlotych dziennie za kazda zwloke
w okresie kilkudziesigciu miesigcy trwania umowy. Zwracamy ponadto uwage na uwzglednianie przez kazdego
z wykonawcoéw przy kalkulacji ceny oferty ryzyk zwigzanych z realizacja, ktérych zaistnienia nawet przy
najwyzszej staranno$ci wykonania z gory nie da si¢ wykluczy¢, a ktére przeliczane sg na pienigdze wlasnie w
oparciu 0 wysoko$¢ kar umownych. Redukcja kar pozwoli wiekszej liczbie wykonawcow zlozyé oferte oraz
pozyska¢ przez Zamawiajacego realizacje zaméwienie w korzystniejszej cenie.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje modyfikacji wzoru umowy,

Pytanie 25. Dotyczy: Zat. nr 6 do SIWZ, § 5 ust. 1 pkt 2: Czy zgodnie z obowigzujgcy praktyka Zamawiajacy miat
na mysli reklamacje skladane w formie pisemnej? Jesli tak proponujemy zmiane zapisu Umowy dot. wymogu
skladania reklamacji w formie pisemnej, np.: (...) w przypadku nie dotrzymania terminu zatatwienia pisemnej
reklamacji (...).

Odpowiedz: Zamawiajacy mial na my§li reklamacje skladane pisemnie, faxem lub_e-mail. Natomiast w
przypadku awarii Zamawiajacy zastrzega sobie ich zglaszanie telefonicznie,

Pytanie 26. Dotyczy: Zat. nr 6 do SIWZ, § 5 ust. 1 pkt 2: Prosimy o wyjasnienie, jaki termin obowigzuje na
zatatwienie reklamacji lub o potwierdzenie, iz zastosowanie ma termin czternastodniowy odnoszacy sie zgodnie z
k.c. do sprzedazy konsumenckie;j.

Odpowiedz: 14 dni.

Pytanie 27. Dotyczy.: Zal. nr 6 do SIWZ, § 5 ust. 1 pkt 3 ,,Wykonawca zobowigzany jest do zaplaty
Zamawiajacemu kar umownych w nastgpujacych wypadkach i w nastepujacych wysokosciach: (...) w przypadku
niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 20% wartosci nie  wykonanej cze$ci umowy
(nie mniejszej niz 20 zt.), (...)” w powiazaniu z Zal. nr 6 do SIWZ § 3: ,,W ramach niniejszej umowy Wykonawca,
zobowiazany jest do spelnienia na rzecz Zamawiajacego w terminie .................. { max. do 6 tygodni od dnia
podpisania umowy) nastepujacych $wiadczen: dostosowania pomieszczen pod potrzeby montazu mammografu w
Zaktadzie Diagnostyki Obrazowej zgodnie z zakresem prac okreslonym przez Zamawiajacego w zalgczniku nr 8
do SIWZ, dostarczenia wlasnym transportem i na wlasne ryzyko towaru do siedziby Zamawiajgcego, roztadunku
towaru ze $rodka transportu oraz ich przetransportowania [wniesienia] do pomieszczen wskazanych przez
Zamawiajacego, rozpakowania z opakowan oraz montazu, przeszkolenia personelu Zamawiajacego z obstugi
towaru”. Czy naleZzy rozumie¢, ze wykonanie umowy oznacza spelnienie ww. $wiadczen udokumentowane
protokotem zdawczo — odbiorczym podpisanym przez Zamawiajacego i wykonawce?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 28. Dotyczy.: Zat. nr 6 do SIWZ, § 5 ust. 1 pkt 3 w powiazaniu z Zat. nr 6 do SIWZ § 3: Prosimy o
podanie zamknigtego katalogu zdarzen dajacych sig zdefiniowaé jako ,,niewykonanie umowy”, lub prosimy o
potwierdzenie, ze jest to odstapienie od umowy przez wykonawce przed terminem zawitym na spehienie na rzecz
Zamawiajacego $wiadczen, o ktérych mowa w § 3 zatgcznika nr 6 do SIWZ. Brak jednoznacznej definicji w
powyzszym zakresie moze uniemozliwi¢ wykonawcom zlozenie oferty a w najlepszym przypadku - w kontekscie
zagrozenia bardzo wysokg karg - moze skutkowa¢ moze sporami wynikajacymi z rozbieznosci interpretacyjnych.

Odpowied7: Przez niewykonanie umowy Zamawiajacy roznmie brak realizacji zobowigzan okres§lonych w
par. 3 umowy.

Pytanie 29. Dotyczy.: Zat. nr 6 do SIWZ, § 5 ust. 1 pkt 3 w powiazaniu z Zat. nr 6 do SIWZ § 3: Prosimy o
wyjasnienie, jakie dziatania/zaniechania wykonawcy Zamawiajacy uznawaé bedzie jako ,,nienalezyte wykonanie
umowy”, tj. prosimy o szczegétowe okreSlenie zdarzen, wystapienie ktérych uprawnia Zamawiajacego do
kierowania pod adresem wykonawcy roszczefi (kary, odszkodowania) lub o usunigcie ww. wyrazenia z umowy.
Zwracamy uwagg, iz jesli za nienalezyte wykonania umowy miatoby by¢ uznanie niespelienie ww. $wiadczen w
terminie max. 6 tygodni od podpisania umowy lub niezgodnosci stwierdzone w procesie kontroli towaru po jego
dostarczeniu i przed podpisaniem protokohu zdawczo-odbiorczego, to przeciez w umowie znajduja sie juz zapisy
na temat kar naliczanych w takich przypadkach (kara za op6znienie w realizacji, kara za niezatatwienie reklamacji,
kara za niewykonanie umowy — w sytuacji braku definicji niewykonania umowy kazde uchybienie moze by¢
potraktowane za niewykonanie umowy). W szczegélnosci prosimy potwierdzenie, iz ,nienalezyte wykonanie
umowy” nie odnosi si¢ do termin6w realizacji zgloszen, napraw itp. w trakcie trwania umowy (tj. po dniu realizacji
towaru i podpisaniu protokotu zdawczo-odbiorczego).




OdpowiedZ: Zamawiajacy potwierdza, Ze nienaleiyte wykonanie umowy” nie odnosi sie do terminéw
realizacji zgloszefi, napraw_itp. w_ trakcie trwania umowy (ti. po_dniu realizacji towaru i podpisaniu

protokolu zdawezo-odbiorczego).

Pytanie 30. Dotyczy.: Zat. nr 6 do SIWZ, § 5 ust. 1 pkt 3. Czy Zamawiajgcy zredukuje wysoko$é kary umownej
do wysokosci 5% wartosci nie wykonanej czgsci umowy? Prosimy uwzgledni¢ fakt, iz (biorac pod uwage
przewidywana warto$ci zaméwienia) wnioskowana warto$¢ kary za opdznienie w zatatwieniu reklamacji w
wysokosci 0,5% za kazdy dzien zwloki wyrazona w pienigdzu stanowi ponad 5.000 z}, a tak wysoka kara
wystarczajaco silnie zdyscyplinuje wykonawce do wykonania zaméwienia zgodnie z warunkami SIWZ.
Zagrozenie karg wielokrotnie wyzsza, przekraczajaca dodatkowo marzg handlows w polaczeniu z zagrozeniem
wysokimi karami z innych tytuléw —a podejmujac w najlepszej wierze jakiekolwiek dziatanie, w tym gospodarcze,
nie mozna wykluczy¢ wystapienia niekorzystnych okolicznosei realizacyjnych - moze skutecznie zniecheci¢
wykonawcow do zlozenia oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje modyfikacii wzoru umowy.

Pytanie 31. Dotyczy: Zalgcznik nr 6 do SIWZ, § 5: ,,1 Wykonawca zobowiazany jest do zaptaty Zamawiajacemu
kar umownych w nastepujacych wypadkach i w nastepujgcych wysokosciach:

za op6Znienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 2% wartosci niedostarczonego w terminie towaru za
kazdy rozpoczety dziefi opéznienia, (nie mniej niz 20 z1), w przypadku nie dotrzymania terminu zalatwienia
reklamacji w wysokosci 5 % wartosci zareklamowanego towaru za kazdy rozpoczety dzien opdZnienia (nie
mniejszej niz 20 zi),

w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 20% wartosci nie wykonanej
cze$ci umowy (nie mniejszej niz 20 zt.),

w przypadku opdznienia, o ktérym mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu zalatwienia reklamacji, o ktérym
mowa w pkt. 2), przekraczajacego 14 dni, Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do odstgpienia od umowy ze
skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposob okreslony w pkt 3)”.

Kara umowna, o ktorej mowa w ust. 1 pkt. 1 tj. za opéZnienie w realizacji przedmiotu umowy, bedzie naliczana
maksymalnie do 10 dni, w przypadku, gdy opdznienie przekroczy 10 dni Zamawiajacy naliczy wylgcznie kare
umowng w wysoko$ci okreslonej w ust. 1 pkt 3>

Prosimy o zastgpienie wyrazu ,,0p6znienie” wyrazem ,,zwloka” wskazujacym jednoznacznie na wing wykonawcy.
Prawidtowe wykonanie umowy przez wykonawce, terminowe realizowanie $wiadczefi gwarancyjnych
uzaleznione jest rowniez od Zamawiajacego. Za zawinione przez Zamawiajacego opdéznienia wykonawca nie
powinien podlegac¢ karom.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje modyfikacji wzoru umowy.

Pytanie 32. Dotyczy: Zalgcznik nr 6 do SIWZ, § 3 ust. 5: ,,Wykonawca zobowigzuje si¢ dostarczyé towar do
miejsca wskazanego przez Zamawiajacego — loco obickty Zamawiajacego w godzinach pracy Szpitala tj. 7:00-
14:35.” Czy nalezy rozumie¢, ze wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ towar w dni pracy Szpitala tj. w dni
robocze (pn. — pt., z wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy)? Prosimy o modyfikacje istniejgcego zapisu w
nastepujacy sposob:

»Wykonawca zobowigzuje si¢ dostarczy¢ towar do miejsca wskazanego przez Zamawiajgcego — loco obiekty
Zamawiajacego w godzinach pracy Szpitala tj. 7:00-14:35 w dni robocze (pn. — pt. z wyjatkiem dni ustawowo
wolnych od pracy).”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsza modyfikacje.

Pytanie 33. Dotyczy Zalgcznika nr 2 do SIWZ, Opis przedmiotu zaméwienia — parametry techniczne, pkt 90:
Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z pro$ba o doprecyzowania hardwareu komputera, na ktérym wykonawca musi
zainstalowa¢ oprogramowanie: pojemno$¢ dyskow twardych, ilo§¢ oraz predkosé procesorow, pamigé RAM,
monitory oraz karta graficzna. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, w razie koniecznosci, na upgrade hardwaru — w
celu zapewnienia plynnej pracy aplikacji?

Odpowiedz: i-5 4670 3.4GHz . 16 GB . SSD 250 GB . Win 8 x64, karta video EIZO MED-X4900 monitory

: 2x E1Z0 GX540 , 1xDell U2312HM. Zamawiajacy wyrazi zgode na upgrade stacji diagnostycznej.



Pytanie 34. Dotyczy Zatacznika nr 2 do SIWZ, Opis przedmiotu zaméwienia — parametry techniczne, pkt 93, 94:
Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o doprecyzowania jaka firma jest dostawca RIS i PACS. Czy
Zamawiajacy posiada wolne licencje do podlchenia wyspecyfikowanych urzadzen do PACS/RIS, czy koszt
integracji jest po stronie wykonawcy?

Odpowiedz: Dostawca systemu PACS/RIS jest firma Pixel. Zamawiajacy posiada wole licencje podlaczenie

nowego urzadzenia . Wykonawca bedzie musial ponie$¢ jedynie koszty na konfiguracje i dodanie urzadzenia
do systemu PACS/RIS (Pixel) zamawiajacego

Pytanie 35. Jesli Zamawiajacy bedzie oczekiwat integracji mammografu z systemem RIS/PACS, zwracamy si¢ z
prosba o podanie informacji jakiej produkcji systemy RIS/PACS posiada Zamawiajacy?
Odpowiedz: Pixel.

Pytanie 36. Podczas wizji lokalnej Zamawiajacy poinformowal, iz bedzie oczekiwal integracji mammografu z
istniejgcymi drukarkami klisz rentgenowskich. Zwracamy sie z prosba o informacje czy podigczenie tych drukarek
bedzie wymagaé dodatkowych licencji?

Odpowiedz: Nie,

Pytanie 37. Zwracamy si¢ z prosba o podanie producenta i typu drukarek klisz RTG, z ktérymi ma by¢
zintegrowany nowy mammograf,

Odpowiedz: Agfa AXYS

Pytanie 38. Zwracamy si¢ z pros$ba o podanie parametréw stacji opisowej z ktora ma by¢ zintegrowany nowy
mammograf (jaki jest system operacyjny, jakie jest istniejace specjalistyczne oprogramowanie, pamieé¢ RAM,
procesor).

Odpowiedz: i-5 4670 3.4GHz , 16 GB ., SSD 250 GB . Win 8 x64, Exhibeon , Chazon — Pixel

Pytanie 39. W rozdziale ,,Zataczniki do SIWZ” Zamawiajacy wymienia jako Zalacznik nr 2 — Formularz cenowy.
Jednoczesnie w rozdz. XIV pkt. 2 STWZ znajduje si¢ zapis, iz ,,Oferte stanowi wypeiony Formularz ofertowy i
cenowy (zatacznik nr 1 oraz 2 do SIWZ)”. Tymczasem wéréd zatgcznikéw do siwz brak jest ,formularza
cenowego”, zas Zalgcznikiem nr 2 jest ,,Opis Przedmiotu Zaméwienia”. Prosimy o udostepnienie formularza
cenowego badZ potwierdzenie, iz jedynym dokumentem, w ktérym Zamawiajacy oczekuje podania ceny jest
Formularz ofertowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje podania ceny jedynie w zalaczniku nr 1 do SIWZ. Zalacznik nr 2
zawiera bowiem opis wymaganych parametréw.

Pytanie 40. Dotyczy § 5 ust. 1 i 2 wzoru umowy: Zwazywszy, Ze zamierzeniem ustawodawcy w zakresie
umozliwienia stosowania kar umownych bylo zapewnienie stronie pewno$ci poprawnego wykonania
zobowigzania wynikajacego z umowy, a nie stworzenie jednemu z kontrahentéw okazji do wzbogacenia sie
kosztem drugiej strony. Relacja wysokosci kwot, ktorych zaptaty bedzie mogt zada¢ Zamawiajacy, do rzeczywiste;
skali naruszenia obowigzk6w umownych wskazuje, ze kary umowne w omawianych zapisach nie spelniaja funkcji
kompensacyjnej (jako ze znacznie przewyzszajg wysoko$é ewentualnej szkody poniesionej z danego tytutu przez
Zamawiajacego).Zaproponowane przez Zamawiajacego kary umowne sa w naszej opinii razaco wysokie. Przyjeto
si¢, ze na rynku wyrobow medycznych kara umowna ksztaltuje sie na poziomie ok. 0,1- 0,2 % wartosci przedmiotu
umowy za jeden dzien zwloki w wykonywaniu zobowigzan, za§ 10-20% jako rekompensata za niewykonanie
Zobowigzania.

Odpowied7: Zamawiajacy modyfikuje wzér umowy.




Pytanie 41. Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane tresci § 5ust. 112
warunkéw umowy (Zatgcznik nr 6 do SIWZ), poprzez nadanie mu nastepujacej postaci:
1. Wykonawca zobowigzany jest do zaplaty Zamawiajacemu kar umownych w nastepujacych wypadkach i
w nastepujacych wysokosciach:
1) za zwhoke w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 0,2% wartosci niedostarczonego w terminie
towaru za kazdy rozpoczety dzien zwloki,
2) w przypadku niedotrzymania terminu zalatwienia reklamacji w wysokosci 0,1 % wartosci
zareklamowanego towaru za kazdy rozpoczety dzien zwloki,
3) w przypadku odstapienia od umowy z powodu jej niewykonania w wysokosci 20% wartosci
niewykonanej czgéci umowy,
4) w przypadku zwloki, o ktérej mowa w pkt. 1) przekraczajgcej 14 dni, Zamawiajacy zastrzega sobie
prawo do odstgpienia od umowy w calosci lub w czesci, ze skutkiem natychmiastowym, po
uprzednim wezwaniu Wykonawcy do prawidlowego wykonywania Umowy i wyznaczenia mu w
tym celu odpowiedniego terminu oraz ma prawo do naliczenia kary umownej w sposob okreslony
jak w pkt. 3).
2. Kara umowna, o ktérej mowa w ust. 1 pkt. 1 tj. za zwloke w realizacji przedmiotu umowy, bedzie mogla
by¢ naliczana do wysokosci nie wyzszej niz kara okreslona w ust. 1 pkt 3), z zastrzezeniem, iz kar opisanych
w ust. 1 nie mozna kumulowag,.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje wzér umowy.

Pytanie 42. Dotyczy § 6 ust. 2 i 3 wzoru umowy: Biorac pod uwage, iz zgodnie z art. 481 § 1 k.c. niespelnienie

w terminie $wiadczenia pienigznego przez wierzyciela rodzi obowiazek zaplaty odsetek, nieterminowosé

Zamawiajgcego w zaplacie na rzecz wykonawcy wynagrodzenia powinna w naszej ocenie skutkowaé

kazdorazowo mozliwoécia naliczenia tychze odsetek w ustawowym ksztalcie, nie za$ dopiero w przypadku

dopuszczenia si¢ przez Zamawiajacego kwalifikowanej postaci nieterminowosci tj. ,,zwloki”. Ponadto kwestia
prawidlowego wystawienia faktury nie powinna mie¢ wplywu na wymagalno$é wynagrodzenia, ktére staje sie
nalezne wykonawcy, o ile umowa zostanie prawidtowo zrealizowana. Jakiekolwiek drobne bledy w dokumentach
ksiggowych dostarczonych Zamawiajacemu nie powinny wplywa¢ na przesuwanie daty platnosci. Wykonawca

wnosi o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie § 6 ust. 3 oraz zmiane tresci § 6 ust. 2

warunkéw umowy (Zalgcznik nr 6 do SIWZ), poprzez nadanie mu nastepujgcej postaci:

2. W przypadku op6znienia Zamawiajgcego w zaplacie naleznosci w terminie, o ktérym mowa w ust. 1,
Wykonawcy przystugiwaé beda odsetki réwne odsetkom ustawowym w wysokosci obliczonej zgodnie z
obowiazujacymi przepisami prawa. '

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 43. Dotyczy § 7 ust. 2 wzoru umowy: Odstapienie od umowy stanowi ostateczne i jednoczesnie skrajne
rozwigzanie niweczace ideg stosunku zobowigzaniowego. Trudno przyja¢, azeby zmiany organizacyjno — prawne,
ktére sg normalnym elementem dziafalno$ci podmiotéw gospodarczych mialy mie¢ wpltyw na zaciagnicte
zobowigzania, ktére wykonawca tak czy inaczej ma obowigzek realizowaé. W zwiazku z powyzszym, o ile
zasadnym jest oczekiwanie poinformowania Zamawiajacego o takich zmianach, o tyle wskazanie sankcji
odstapienia za ww. przeksztalcenia nie powinno mie¢ miejsca. Zasadniczo bowiem nie wplywaja one na zdolnoéé
realizacji umowy przez wykonawcg. Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyraza zgode zmiane §
7 ust. 2 warunkow umowy (Zalacznik nr 6 do SIWZ), poprzez nadanie mu nastepujacej postaci:

2. W przypadku nie poinformowania Zamawiajacego o zmianach okrelonych w ust. 1 Zamawiajacy

zastrzega sobie prawo do odstapienia od wmowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 44. Dotyczy § 7 wzoru umowy: Prawo odstapienia dla swojej waznosci wymaga oznaczenia terminu, w
czasie ktérego bedzie mozliwe skorzystanie z tego prawa, co wynika wprost z art. 395 § 1 k.c. (por. wyrok SA
w Poznaniu z 03.06.2015 r., sygn. akt I ACa 1474/14). Postanowienie umowne, przyznajace stronie uprawnienie
do odstapienia od umowy, musi zatem okresla¢ termin, w przeciagu ktorego uprawnienie takie mozna wykonaé,
co stosuje si¢ do kazdego wypadku takiego zastrzezenia, a wigc takze takiego, w ktérym odstapienie od umowy
uzalezniono od zdarzenia przyszlego, w tym niewykonania okre$lonego obowigzku. (por. wyr. SN z 6.5.2004 r., IT
CK 261/03). Wymoég okreslenia przez strony terminu realizacji umownego prawa odstapienia od umowy shizy
zapewnieniu bezpieczefistwa obrotu cywilnego. Brak okreslenia terminu na skorzystanie przez uprawnionego z
prawa do odstapienia wprowadza element niepewnosci i podwaza trwato$é umowy, do ktérej zostato wlaczone
takie postanowienie, stanowigc element ograniczajacy zasade pacta sunt servanda. Wykonawca wnosi o



wyjasnienie czy Zamawiajacy wyraza zgodg na dodanie ust. 3 - po § 7 ust. 2 warunkéw umowy (Zatacznik nr 6

do SIWZ), poprzez nadanie mu nastepujacej postaci:

3. W kazdym przypadku kiedy w niniejszej umowie zastrzezone zostalo na rzecz Zamawiajacego prawo do
odstgpienia od umowy Zamawiajacy jest uprawniony zlozyé stosowne o$wiadczenie o odstapieniu w
terminie 7 dni od daty zaistnienia zdarzenia uzasadniajgcego odstgpienie.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 45. Dot. ZALACZNIK NR 6 DO SIWZ - WZOR UMOWY. Pytanie dot. § 5 ust.1 pkt 1-3. Czy
Zamawiajgcy zmieni wysoko§¢ kar umownych z proponowanych 2% do wysokosci 0,1% wartosci
niedostarczonego w terminie towaru za kazdy rozpoczety dzien op6znienia?

OdpowiedZ: Zamawiajacy modyfikuje wzér umowy.

Pytanie 46. Czy Zamawiajacy zmieni wysoko$¢ kar umownych w przypadku nie dotrzymania terminu zatatwienia
reklamacji z proponowanych 5% do wysokosci 1% za kazdy rozpoczety dzien op6znienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje wzér umowy.

Pytanie 47. Czy Zamawiajacy zmieni wysoko$¢ kar umownych w przypadku niewykonania lub nienalezytego
wykonania umowy z proponowanych 20% do 10% wartosci nie wykonanej czeéci umowy? Pozostawienie kar
na tak wysokim poziomie przelozy si¢ na wzrost wartosci oferty.

Odpowied7: Zamawiajacy modyfikuje wzér umowy,

Pytanie 48.

94 Integracja z posiadanym przez zamawiajacego systemem PACS w zakresie | TAK
wysytania badan do archiwizacii.

Prosimy o informacje jaki system PACS oraz jaki system RIS posiada zamawiajgcy.
Czy w ramach zapewnienia uczciwej konkurencji zamawiajgcy wystapi do dostawcy lub tez dostawcow
wymienionych systeméw o jednakowg cene dla wszystkich oferentow ?

Odpowiedz: Pixel, nie.

Pytanie 49,

90 | Oprogramowanie do oceny zdjg¢ mammograficznych i badan w trybie | TAK
tomosyntezy dedykowane przez producenta mammografu zainstalowane w
ramach oferty na mammograficznej stacji lekarskiej udostepnionej przez
Zamawiajacego

Czy zapewniajacy zapewni sprzet do instalacji oprogramowania tj. komputer klasy Workstation z systemem
Windows 7 64bit, min. 8 GB RAM , macierza dyskowa w ukladzie RAID1, dedykowang karta graficzng wraz
podiaczona para monitoréw diagnostycznych monochromatycznych klasy SMP oraz trzecim monitorem
kolorowym RIS o rozdzielczo$ci min. 1280 x 1024

Odpowiedz: i-5 4670 3.4GHz . 16 GB . SSD 250 GB . Win 8 x64. karta video EIZO MED-X4900, monitory
: 2x K170 GX540 , 1xDell U2312HM

Pytanie 50. .Dotyczy: Zatacznik nr 2 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA — PARAMETRY
TECHNCZNE MAMMOGRAF Z TOMOSYNTEZA punkty 57 i 58. Zamawiajacy oczekuje zaoferowania
przystawki biopsyjnej pozwalajacej na reczne i automatyczne pozycjonowanie igly. Zwykle tego typu jednostki
biopsyjne wspétpracuja z pistoletami do pobierania wycinkéw w technice prézniowej (zestaw mammotomiczny).
Jednak do wspélpracy z systemem mammotomicznym przystawka biopsyjna powinna posiadaé akcesoria
pozwalajace na wspélprace z pistoletem biopsyjnym konkretnego producenta. Czy Zamawiajacy oczekuje, ze wraz
z dostawa aparatu zostang dostarczone akcesoria umozliwiajace takg wspétprace? Jesli tak prosimy o podanie
producenta i typu systemu mammotomicznego, ktéry powinien byé obstugiwany przez przystawke biopsyjna. Jesli
Zamawiajacy zamierza dokupi¢ taki system mammotomiczny w przysziosci prosimy o podanie czy bedzie
wymagat aby takie akcesoria zostaly dostarczone w ramach ceny ofertowej niniejszego postepowania po zakupie
przystawki mammotomicznej?




Odpowied7: Zamawiajacy wymaga w ramach ceny ofertowej kompletnego systemu. Dostawa ma

obejmowa¢é zestawow do prézniowej biopsii mammotomicznej (gruboiglowej), zestaw igiel do testéw
uruchomieniowych — kompatybilne z oferowanym mammografem.

Pytanie 51. Dotyczy: Zalacznik nr 2 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA — PARAMETRY
TECHNCZNE MAMMOGRAF Z TOMOSYNTEZA punkt 107. Jesli w zakresie terminu realizacji zaméwienia
ma zostaé uzyskane zezwolenie od WSSE na uruchomienie i stosowanie mammografu prosimy o potwierdzenie,
ze Zamawiajgcy w terminie do 3 dni roboczych od daty pisemnego zgloszenia przez Wykonawce takiej
koniecznosci, przekaze mu komplet dokument6éw (nie zwigzanych z aparatem mammograficznym) koniecznych
do uzyskania takiego zezwolenia. Dokumentami na uzyskanie, ktérych Wykonawca nie ma zadnego wplywu to
np. aktualne badania lekarskie personelu - stad wydaje nam sie, ze okreslenie klarownych zasad wspolpracy w
tym zakresie lezy w interesie obu stron Umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode,

Pytanie 52. Zwracamy si¢ z prosbg o uwzglednienie w dniach roboczych zapisu tj. od pn-pt (z wylaczeniem dni
ustawowo wolnych od pracy). Wyjasniamy, iz serwis Wykonawcy pracuje od poniedziatku do pigtku (z
wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy) w okreslonych godzinach dlatego tez prosimy o zaakceptowanie
POWYZsZej pPropozycii.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 53. dot. JEDZ ~ zat. nr 3. Czy Wykonawca moze ztozy¢ formularz JEDZ przygotowany zgodnie z wzorem
standardowego formularza ,JEDZ”, zamieszczonego w formie elektronicznej na stronie Komisji Europej skiej,
nastepnie wydrukowany, podpisany i dolgczony do oferty?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Zamawiajacy informuje poniadto wykonaweow, iz modyfikuje odpowied ia zapytanie nr 8 7 1 czesoi wyjasnier
na zapytania wykonawcéw z dnia 12.05.2017 roku jak nastepuje:

JEST

Pytanie 8. Dotyczy pozycji 58 PRZYSTAWKA DO PROCEDUR STEREOTAKTYCZNYCH Zatgcznika nr 2 do
SIWZ. Prosimy o dopuszczenie przystawki o wadze 6,8kg. Taka niewielka réznica nie ma odczuwalnego wplywu
na pracg technika. Oferowana przystawka montowana jest oburacz, wiec 0,8 kilograma wigcej nie bedzie
odczuwalne.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

POWINNO BYC

Pytanie 8. Dotyczy pozycji 58 PRZYSTAWKA DO PROCEDUR STEREOTAKTYCZNYCH Zalgcznika nr 2 do
SIWZ. Prosimy o dopuszczenie przystawki o wadze 6,8kg. Taka niewielka roznica nie ma odczuwalnego wptywu
na prace technika. Oferowana przystawka montowana jest oburacz, wige 0,8 kilograma wiecej nie bedzie
odczuwalne.

Odpowiedz: Zgodnie ze zmodyfikowanym zalacznikiem nr 2 z dnia 12 maja 2017 roku

Zamawiajacy ponadto dokonuje sprostowania wymiaréw drzwi DW9 do pomieszczenia B3.30 WC
Bylo: 100x200 cm
Powinno byé: 90x200 cm

Zamawiajacy informuje Wykonawcow, ze w zwiazku z powyzszymi wyjasnieniami' modyfikuje SIWZ wraz z
zalgcznikami,



W zwigzku z powyzszymi zmianami i modyfikacjami Zamawiajacy ustala:

Nowy termin otwarcia ofert: 2€®6 2@3:}' B ; QO ”‘T

WoIE







